



اعلامیه مطبوعاتی

توقیف سخنگوی حزب التحریر - ولایه افغانستان و شماری از اعضای آن به جرم دعوت به سوی خلافت از سوی نظام حاکم

استاد سیف‌الله مستنیر، سخنگوی حزب التحریر - ولایه افغانستان و شماری از اعضای آن، از اواخر ماه شعبان ۱۴۴۵ هجری قمری بدین سو توسط نیروهای امنیتی توقیف شده‌اند. تنها جرم آنان دعوت و فعالیت برای إقامة دولت خلافت بر منهج نبوت می‌باشد. این توقیف بعد از برگزاری گردهمایی تحت نام «خلافت؛ میراث سیاسی نبوت» به مناسبت ۱۰۳مین سالروز سقوط خلافت صورت گرفته است. گردهمایی که مشابه آن در بسیاری از سرزمین‌های اسلامی و نیز بعضی از ولایات افغانستان تدویر یافته بود.

استاد سیف‌الله مستنیر از فرزندان شریف این امت است که برای احیای دوباره‌ی دولت خلافت تلاش می‌کرد. استاد مستنیر در دوره اشغال از مبارزان قوی در میدان فکر و سیاست بود که به شکل خسته‌گی ناپذیر با نوشتن صدها اعلامیه، مقاله، تحلیل سیاسی و اشتراک در مصاحبه‌های تلویزیونی جنایات اشغال و کارنامه‌ی سیاه جمهوریت را به صراحت افشاء می‌نمود. متأسفانه در تحت نظام حاکم استاد مستنیر با تعدادی از اعضای حزب به جرم این‌که از سقوط دولت خلافت که یک حادثه‌ی دردناک در تاریخ مسلمانان است، یادآوری نموده و برای مجد و شکوه دوباره امت تلاش کرده، در توقیف بسر می‌برند. آیا دعوت برای احیای دولت خلافت و تلاش برای وحدت فکری، سیاسی و جغرافیوی مسلمانان جرم است؟ اگر جرم است براساس کدام قانون شرعی؟ لزوماً، دولت‌های که خود را اسلامی می‌نامند، باید از این روز یادآوری نموده و اهمیت دولت خلافت را برای امت بیان کنند، اما نه تنها این کار صورت نگرفته، در مقابل کسانی‌که این عمل را من حیث یک وجیهی شرعی انجام می‌دهند، مجرم قرار داده می‌شوند!

(أَفَجَعَلُ الْمُسْلِمِينَ كَالْمُجْرِمِينَ ۗ مَا لَكُمْ كَيْفَ تَحْكُمُونَ) [قلم: ۳۵-۳۶]

آیا مؤمنان را هم‌چون مجرمان قرار می‌دهیم؟ شما را چه شده، چگونه داور می‌کنید؟!

کسانی‌که فرمان و عمل توقیف را انجام داده‌اند، ای کاش یک‌بار بدون تعصب پیام دعوت‌گران حزب التحریر را می‌شنیدند و لحظه‌ی در باره آن فکر می‌کردند، که درین صورت، بدون شک؛ به‌جای دستگیری دعوت‌گران، آنها را در حمل این پیام عظیم و خیر یاری می‌رساندند. در واقع دعوتی‌که توسط حزب التحریر حمل می‌شود، فریضه‌ی از جانب الله سبحانه و تعالی و بشارتی از جانب رسول الله صلی الله علیه وسلم می‌باشد، و این یک تکلیف بر هر مسلمان است تا برای إقامة دولت خلافت، تطبیق کامل و شامل اسلام و حمل آن، از بین بردن مرزهای مصنوعی و وحدت امت تلاش نماید.

حزب التحریر، به شکل فکری و سیاسی در بیش از ۴۰ کشور جهان فعالیت دارد. امروزه مردم مسلمان و مجاهد افغانستان به‌خصوص علما، بزرگان قومی، رهبران جهادی و سیاسی و جوانان، دعوت حزب التحریر را می‌شناسند، و از فکر و طریقه‌ی آن آگاه هستند. آنانی‌که بدون تعصب منهج حزب را درک کرده‌اند بخوبی می‌دانند که پیام و فعالیت حزب التحریر برای مردم مسلمان افغانستان تهدید نبوده؛ بلکه پیام خیر است که ریشه در اسلام دارد و مایه فلاح و بیداری است.

نظام حاکم باید حافظ ارزش‌های اسلام و تسهیل‌کننده‌ی تلاش‌های دعوت‌گران در جامعه باشد. برعکس، با ممانعت‌های که انجام می‌دهد، این مورد را ثابت می‌سازد که نظام حاکم سد راه دعوت به سوی خیر است. بناء ما از برادران مجاهد خود می‌خواهیم هرچه عاجل دعوت‌گران حزب‌التحریر را رها کنند چون هیچ دلیل شرعی برای دستگیری شان وجود ندارد.

وَمَا نَقْمُوا مِنْهُمْ إِلَّا أَنْ يُؤْمِنُوا بِاللَّهِ الْعَزِيزِ الْحَمِيدِ [البروج: ۸]

آنها هیچ ایرادی بر مؤمنان نداشتند جز اینکه به خداوند عزیز و حمید ایمان آورده بودند؛

قابل ذکر است که چنین توقیف‌ها به هیچ وجه، و به إذن الله سبحانه و تعالی، نمی‌توانند مانع فعالیت‌های جمعی و مطبوعاتی حزب شوند، بلکه با گذشت هر روز بر شدت و قوت دعوت به لطف الله قوی‌العزیز افزوده می‌شود و الحمدلله هزاران افغان مسلمان و دعوت‌گر در داخل و بیرون حامل این دعوت هستند. همچو تلاش‌ها قبلاً توسط حکام جابر عرب، آسیای میانه و حتی توسط جمهوریت فروپاشیده نیز تجربه شده، اما این مکر سوء دوباره به خودشان برگشته است. لذا، از دعوت حزب‌التحریر ممانعت نکنید تا مبدا در روز آخرت این عمل مصداق «صدوا عن سبیل الله» قرار گرفته و بار سنگینی را حمل کنید و در زمره‌ای کسانی قرار بگیرید که مانع دعوت جهت تأسیس خلافت راشدانه ثانی بر منهج نبوت می‌شدند. خلافتی که وعده الله سبحانه و تعالی و بشارت رسول گرامی‌اش صلی‌الله علیه و سلم می‌باشد. ما می‌دانیم که نظام حاکم در افغانستان بیشتر از هر نظام دیگر در سطح جهان ظرفیت تبدیل شدن به خلافت را دارد، از این رو توقع داریم که پایه‌گذاری دولت خلافت بر منهج نبوت بدستان مجاهدین افغانستان متحقق گردد.

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ﴾ [نور: 55]

الله به کسانی از شما که ایمان آورده و کارهای شایسته انجام داده‌اند، وعده داده است که حتماً آنان را در زمین جانشین قرار دهد، همان گونه که کسانی پیش از ایشان را جانشین کرد.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه افغانستان